

# **Eko Bi** s.r.o.

Semanínská 2050, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ, tel.: xxxxxxxxx  
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová  
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

## **OBJEDNÁVKA**

č. 07/2019/12

Dodavatel:

TT Ice-snow s.r.o.

Křeslická 1507/2

101 00 Praha 10

IČ:07087039 DIČ: CZ07087039

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
---------	-----------------	-----------------	----------	--------

Text objednávky:

Objednávám opravu rolby dle cenové nabídky číslo NV-58/2019 za celkovou cenu 147 813,29 ,- Kč

Vyřizuje: David Píša

Telefon: xxxxxxxxx

Email: xxxxxxxxx

Platba: Faktura

Způsob dopravy:

Datum: 5.6.2019

.....  
Razítko a podpis

Akceptuji tuto objednávku:

Dne:

**Nabídka vydaná**Číslo: **NV-58/2019**

Datum vystavení: 2.5.2019

Úhrada:

Platnost do:

Doprava:

Externí číslo:

**DODAVATEL:****TT Ice-snow s.r.o.**  
Křeslická 1507/2

101 00 Praha 10

Česká republika

IČO: 07087039

DIČ: CZ07087039

**DODACÍ ADRESA:**

Zákaznické číslo: ICE0042

**Eko Bi s.r.o.**Semanínská 2050  
560 02 Česká Třebová

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 294458 ze dne 30.04.2018 u Městského soudu v Praze.

**ODBÉRATEL:**Eko Bi s.r.o.  
Semanínská 2050  
560 02 Česká Třebová

IČO: 64827500

DIČ: CZ64827500

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Nabídka servisu na rolnu WM Junior SN:0347							
ES	Externí servis	16,000 hod	790,000	12 640,00	21%	2 654,40	15 294,40
Celková sleva 21% z částky 16 000,000 (částka je bez daně)							
KM	Doprava mechanika	300,000 km	16,000	4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
PDXW4	Kondenzatory do řídicí jednotky						
	EZ-KO-001 - Kondensator	3,000 ks	4 138,367	12 415,10	21%	2 607,16	15 022,26
	Loziska do šneků						
RTFL3	PF-32x8x7 - Passfeder; 8 x 7 x 32 A C	1,000 ks	187,690	187,69	21%	39,41	227,10
MATUR	LA-2208-2RS - Lager	1,000 ks	3 538,340	3 538,34	21%	743,06	4 281,40
R4Y66	LA-7307-BEP - Lager	1,000 ks	2 759,870	2 759,87	21%	579,58	3 339,45
DTKA9	DI-SI-35x55x10-DL - Simmerring	2,000 ks	206,745	413,49	21%	86,83	500,32
AHX9G	Z-SZ250 - Lager horizontale Schnecke	2,000 ks	3 930,465	7 860,93	21%	1 650,80	9 511,73
	Oleje						
OIL2	SHELL TELLUS STX 46 (S3 V)	60,000 l	231,000	13 860,00	21%	2 910,60	16 770,60
OIL1	Q8 TRANS XGS 75W-90	20,000 l	438,000	8 760,00	21%	1 839,60	10 599,60
AMTYN	HA-009 - Hydraulikölfilter (25 Micron)	2,000 ks	1 504,390	3 008,78	21%	631,84	3 640,62
	čepy řízení						
3D6NQ	KK-14-AU - Kugelkopf; M14 AG; O14	3,000 ks	3 391,080	10 173,24	21%	2 136,38	12 309,62
SPK69	SI-14x50 - Innensechskantschraube	2,000 ks	154,195	308,39	21%	64,76	373,15
RCH9W	SI-14x60 - Innensechskantschraube	1,000 ks	199,240	199,24	21%	41,84	241,08
	Plynové vzpěry						
3P4DW	STD-6x255-320N - Stossdämpfer; 320	2,000 ks	1 944,445	3 888,89	21%	816,66	4 705,55
	řezací nůž						
HAATG	Z-SZ230 - Satz Hobelmesser für Hobel	1,000 ks	25 600,580	25 600,58	21%	5 376,12	30 976,70
	stírací guma						
RLT5U	Z-SZ370 - Gummi l=2072	2,000 ks	5 872,600	11 745,20	21%	2 466,51	14 211,71
Celková sleva za celý doklad je 3 360,00 CZK (částka je bez daně)							



Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	122 159,74	25 653,55	147 813,29
<b>Celkem</b>	<b>122 159,74</b>	<b>25 653,55</b>	<b>147 813,29</b>
Zaokrouhlení			0,00

**Částka k úhradě v CZK****147 813,29**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....  
Razítko a podpis:.....  
Převzal(a), dne:

Vystavil: Jaroslav Hřebeček

Tel.: xxxxxx

E-mail:xxxxxxxxxxxxx

Web: <http://www.ice-snow.eu>